
ARRÊTÉ N° 03320230606422

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 198 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 6 juin 2023

Page 1/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230200934876001 Rédacteur Responsable des Ressources
Humaines

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CDC DU
BAZADAIS 33430
Bazas

31/05/2023 01/07/
2023

V033230300980215001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal

Agent.e de police municipale
Brigade circulation H/F

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

31/05/2023 01/10/
2023 Opérationnel

V033230300980215002 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal

Agent.e de police municipale
Brigade circulation H/F

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

31/05/2023 01/10/
2023 Opérationnel

V033230501048361001 Adjoint technique Agent d'entretien et de restauration
scolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

29h00
MAIRIE DE
MARCHEPRIME
33380
Marcheprime

01/06/2023 01/06/
2023

Entretien/
Restauration

V033230501051696001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Directeur (grade en
extinction)
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chef du service Contrôle externe
financier

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

30/05/2023 01/08/
2023

service Contrôle
externe financier

V033230501051778001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

Agent-e des espaces verts et
installations sportives - B27520

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/05/2023 01/09/
2023

Equipe mutualisée de
Mont-de-Marsan

V033230501051849001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Instructeur des autorisations
d'urbanisme

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
EYSINES 33320
Eysines

30/05/2023 01/09/
2023 Urbanisme

V033230501051913001

Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Responsable des équipes
techniques/Agent-e des espaces

verts
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/05/2023 01/09/
2023

24 - Equipes
Mutualisées Espaces
Verts zone Périgueux
- B31694

Arrêté n° 03320230606422

Page 3/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230501051989001 Agent de maîtrise Référent Interventions rapides /
Maçonnerie / Aires de jeux

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

30/05/2023 01/06/
2023 Interventions rapides

V033230501051993001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

30/05/2023 01/07/
2023

Sécurité, tranquillité
publique

V033230501051993002 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

30/05/2023 01/07/
2023

Sécurité, tranquillité
publique

V033230501052012001 Agent de maîtrise Agents de Surveillance de la Voie
Publique

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

30/05/2023 01/06/
2023 Police municipale

V033230501052018001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Instructeur/Instructrice du droit des
sols

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

30/05/2023 15/06/
2023 Urbanisme

V033230501052026001 Agent de maîtrise Placier
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00
MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

30/05/2023 01/06/
2023

Service commerces et
marchés

V033230501052087001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

auxiliaire puériculture

Poste vacant
temporairement

suite à autres
congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830
Belin-beliet

30/05/2023 01/07/
2023

service enfance
jeunesse

V033230501052157001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

17 - Un- e Agent-e de restauration/
Agent-e d'entretien des locaux -

Titulaire Remplaçant-e au sein du
Lycée Maurice Merleau Ponty à

Rochefort - P770

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/05/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

V033230501052223001 Adjoint technique
principal de 1ère classe Agent de déchèterie (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

30/05/2023 01/07/
2023

Direction exploitation
ADG prévention et
gestion des déchets

V033230501052276001 Adjoint technique
principal de 2ème classe Agent de déchèterie (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

30/05/2023 01/07/
2023

Direction exploitation
ADG prévention et
gestion des déchets

V033230501052281001 Agent de maîtrise Responsable du service «
Installations sportives »

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

30/05/2023 01/06/
2023 Direction des sports

V033230501052293001 Technicien Responsable du service propreté
urbaine

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

30/05/2023 01/06/
2023 Pôle Propreté urbaine

Arrêté n° 03320230606422

Page 4/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230501052306001

Adjoint administratif
Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Chargé.e d'accueil du public,
Médiathèque Intercommunale "La

Quincaillerie"
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
DU SUD GIRONDE
33213 Langon
cedex

30/05/2023 01/09/
2023

Réseau de Lecture
Publique

V033230501052382001 Ingénieur
Ingénieur principal

Un Chef ou une Cheffe de projet
portail MDNA FEADER - site de

Bordeaux ou Limoges
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/05/2023 01/09/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Agriculture,
Agroalimentaire et
Pêche

V033230501052754001 Rédacteur CHARGE(E) DU DEVELOPPEMENT
DES PUBLICS

Poste vacant
temporairement

suite à une
disponibilité de

courte durée

35h00
MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC
33127 Saint-jean-
d'illac

31/05/2023 03/07/
2023

Vie locale et
culturelle

V033230501052786001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Référent des ateliers des savoirs de
base (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

31/05/2023 01/07/
2023

Établissement public
social et familial

V033230501052792001 Adjoint technique Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BIGANOS 33380
Biganos

31/05/2023 01/06/
2023 Restaurant scolaire

V033230501052883001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Technicien service patrimoine bâti
(F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

31/05/2023 31/08/
2023 Services techniques

V033230501052966001
Attaché
Emploi contractuel de
cat. A

Responsable du service
rémunérations / chômage

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

Centre de gestion
départemental de
la GIRONDE (FPT)
33049 BORDEAUX
CEDEX

31/05/2023 01/08/
2023

Rémunérations
Chômage

V033230501052999001 Rédacteur Gestionnaire sécurisation et suivi de
la commande publique

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

31/05/2023 23/08/
2023

V033230501053018001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

ANIMATEUR SOCIO-CULTUREL
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
LACANAU 33680
Lacanau

31/05/2023 01/07/
2023 ENFANCE

V033230501053020001 Attaché Che(fe) de service Finances
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

31/05/2023 01/07/
2023 Finances

Arrêté n° 03320230606422

Page 5/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230501053051001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

agent.e polyvalent.e à temps
complet en charge de l’entretien des

bâtiments et terrains de la
collectivité et des espaces verts

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
DU SUD GIRONDE
33213 Langon
cedex

31/05/2023 01/09/
2023 Service technique

V033230501053058001 Adjoint technique Agent de déchèterie (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

31/05/2023 01/07/
2023

Direction exploitation
ADG prévention et
gestion des déchets

V033230501053100001

Adjoint technique
Agent de maîtrise
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Technicien

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
CUBZAC-LES-
PONTS 33240
CUBZAC-LES-
PONTS

31/05/2023 10/07/
2023

SERVICES
TECHNIQUES

V033230501053193001
Emploi contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou Une Chargée de
mission Economie Sociale et

Solidaire et Innovation Sociale - Site
de Poitiers

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/05/2023 01/08/
2023

Sous-Direction Action
Territoriale

V033230501053292001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un agent ou une agente de sécurité
et de sûreté

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/05/2023 01/09/
2023

Direction Patrimoine
et Moyens Généraux

V033230501053347001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

28h00
CIAS DU
BAZADAIS 33430
BAZAS

31/05/2023 01/06/
2023

V033230501053574001 Ingénieur Chargé(e) de mission hydrologie et
zones humides

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

SIAM EAUX BASS
VERS ETANG LITT
GIROND
(SIAEBVELG)
33121 CARCANS

01/06/2023 01/09/
2023

V033230501053599001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00

MAIRIE
D'AUDENGE
33980 Audenge

31/05/2023 01/08/
2023

POLICE
MUNICIPALE

V033230501053779001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant de gestion financière,
budgétaire ou comptable

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

31/05/2023 01/09/
2023 Finance

V033230501053826001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TALAIS

33590 Talais 31/05/2023 01/07/
2023 TECHNIQUE

V033230501053875001 Adjoint administratif
AGENT ADMINISTRATIF ETAT

CIVIL, TITRES D'IDENTITE,
ACCUEIL ET FUNERAIRE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
CESTAS 33610
Cestas

31/05/2023 01/09/
2023

ACCUEIL - ETAT
CIVIL - FUNERAIRE

V033230501053885001
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios,

Psychomotricien.ne
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

31/05/2023 21/08/
2023

Familles et
parentalités

Arrêté n° 03320230606422

Page 6/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

préparateur pharma.,
diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien hors cl.

V033230501054030001 Attaché Chargé.e de mission programmation
pluriannuelle

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

31/05/2023 15/06/
2023 DGFCP - DPB

V033230501054037001 Assistant socio-éducatif Travailleur.se social.e
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
C.C.A.S.
BORDEAUX 33077
Bordeaux cedex

31/05/2023 01/08/
2023

Service dynamiques
sociales et
territoriales

V033230501054044001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Chargé d'accueil et secrétaire du
centre socioculturel

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

31/05/2023 30/06/
2023

CSC Les étoiles ou
CSC Saint éxupery

V033230501054089001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

17 - Un- e Cuisinier-ère - Titulaire
Remplaçant-e au sein du Lycée

Maurice Merleau Ponty à Rochefort
- Bassin de Rochefort- P974

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/05/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

V033230501054228001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant.e de gestion des
ressources humaines (f/h)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

31/05/2023 01/08/
2023

V033230501054243001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE CEZAC
33620 Cezac 31/05/2023 17/07/

2023 administratif

V033230501054259001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe

Chargé.e d'accueil en bibliothèque -
secteur jeunesse (f/h)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

31/05/2023 01/09/
2023

V033230501054294001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème classe

Agent polyvalent chargé des publics
sourds (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

31/05/2023 01/08/
2023

V033230501054378001 Attaché Directeur du Conservatoire de
Musique

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

31/05/2023 01/06/
2023

Conservatoire de
Musique

Arrêté n° 03320230606422

Page 7/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230501054446001 Adjoint administratif
assistant administratif et technique

pour l'assainissement collectif et
non collectif

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
SIAEP REGION DE
TARGON 33760
Targon

31/05/2023 20/06/
2023 Affaires générales

V033230501054453001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Contrôleur externe financier
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

31/05/2023 01/08/
2023

SERVICE DE
CONTROLE DE
GESTION EXTERNE

V033230501054474001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent d'entretien des bâtiments
communaux

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

31/05/2023 01/08/
2023

Direction enfance et
vie éducative

V033230501054474002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent d'entretien des bâtiments
communaux

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

31/05/2023 01/08/
2023

Direction enfance et
vie éducative

V033230501054474003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent d'entretien des bâtiments
communaux

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

31/05/2023 01/08/
2023

Direction enfance et
vie éducative

V033230501054474004

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent d'entretien des bâtiments
communaux

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

31/05/2023 01/08/
2023

Direction enfance et
vie éducative

V033230501054475001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal

Agent.e de police municipal.e
Brigade Cynophile

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

05/06/2023 01/10/
2023 Opérationnel

V033230501054475002 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal

Agent.e de police municipal.e
Brigade Cynophile

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

05/06/2023 01/10/
2023 Opérationnel

V033230501054490001

Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure
Adjoint technique

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

C.C.A.S. BRUGES
33523 Bruges
cedex

31/05/2023 29/08/
2023 petite enfance

V033230501054527001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Gestionnaire de flux
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

31/05/2023 01/07/
2023 DGTERE - DB - SEM

V033230601054583001

Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Assistant.e d'enseignement
artistique Chant Jazz, musiques

actuelles (f/h)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
08h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

01/06/2023 01/09/
2023

Département
musiques

Arrêté n° 03320230606422

Page 8/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601054587001

Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur

Gestionnaire des ressources
humaines

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

01/06/2023 01/08/
2023

Direction de
l'éducation, service
vie scolaire

V033230601054589001

Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Assistant.e d'enseignement
artistique Guitare basse (f/h)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

07h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

01/06/2023 01/09/
2023

Département
musiques

V033230601054598001

Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Assistant.e d'enseignement
artistique, Piano, Clavier Jazz,

musiques actuelles (f/h)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
06h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

01/06/2023 01/09/
2023

Département
musiques

V033230601054610001

Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Assistant.e d'enseignement
artistique Contrebasse jazz (f/h)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

06h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

01/06/2023 01/09/
2023

Département
musiques

V033230601054651001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Chargé(e) de clientèle polyvalent(e)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CAISSE DE
CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

01/06/2023 03/07/
2023

Agence bancaire de
Dijon

V033230601055119001
Emploi contractuel de
cat. A
Ingénieur

Un Chef ou une Cheffe de projets
informatiques Nouveau projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/2023 01/09/
2023

Pôle Ressources -
Direction du Système
d'Information

V033230601055129001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des locaux/
Agent-e de restauration au sein du

Lycée Raoul Dautry à Limoges
(L9029)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/2023 01/09/
2023

V033230601055209001

Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des

Un-e chef-fe de cuisine - B35380
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/2023 01/09/
2023

64 - LPA DES
METIERS DE LA
MONTAGNE à
OLORON-SAINTE-
MARIE - B35380

Arrêté n° 03320230606422

Page 9/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

étab. d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

V033230601055229001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Gestionnaire financier.ière f/h
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/10/
2023 DAF PTO

V033230601055287001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Un gestionnaire administratif ou
une gestionnaire administrative -

Site de Poitiers

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/2023 01/08/
2023

Pôle Formation et
Emploi - Direction
Formation
Professionnelle et
Apprentissage

V033230601055353001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Un gestionnaire administratif ou
une gestionnaire administrative -

Site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/2023 01/08/
2023

Pôle Formation et
Emploi - Direction
Formation
Professionnelle et
Apprentissage

V033230601055373001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

17 - Un- e Agent-e de restauration/
Agent-e d'entretien des locaux -

Titulaire Remplaçant-e au sein du
Lycée Bellevue à Saintes - Bassin de

Saintes - P5400

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

V033230601055383001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement artistique
musique

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

04h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/06/2023 01/09/
2023 Ecole de musique

V033230601055425001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Technicien en bâtiment H/F
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/09/
2023

Construction et
amélioration du
patrimoine

V033230601055505001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

17 - Un- e Cuisinier-ère - Titulaire
Remplaçant-e au sein du Lycée

Bernard Palissy à Saintes - Bassin
de Saintes - P771

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

V033230601055533001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème classe

Adjoint en médiathèque
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

01/06/2023 01/09/
2023 Médiathèques

V033230601055544001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

79 - Un- e Cuisinier-ère - Titulaire
Remplaçant-e au sein du Lycée
Maurice Genevoix à Bressuire -

Bassin de Bressuire - P995

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

V033230601055650001
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe

Infirmier.ère Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/06/
2023 PSA-MDPH

Arrêté n° 03320230606422

Page 10/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601055650002
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe

Infirmier.ère Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/06/
2023 PSA-MDPH

V033230601055650003
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe

Infirmier.ère Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/06/
2023 PSA-MDPH

V033230601055675001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Evaluateur médico-social.e Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/06/
2023

SCE POLES
TERRITORIAUX
D'ACTIVITE / POLE
TERRITORIAL
D'ACTIVITE EST-
OUEST

V033230601055675002
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Evaluateur médico-social.e Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/06/
2023

SCE POLES
TERRITORIAUX
D'ACTIVITE / POLE
TERRITORIAL
D'ACTIVITE EST-
OUEST

V033230601055688001
Médecin de 1ère classe
Médecin de 2ème classe
Médecin hors-classe

Médecin évaluateur.rice Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/06/
2023

Service de la
coordination médico-
sociale (SCMS)

V033230601055702001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

17 - Un Agent-e de restauration/
Agent-e d'entretien des locaux -

Titulaire Remplaçant-e au sein du
Lycée Marcel Dassault à Rochefort -

P476

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur
Poitiers)

V033230601055705001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Référent.e parcours de l'usager Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/06/
2023

SCE POLES
TERRITORIAUX
D'ACTIVITE /POLE
TERRITORIAL
D'ACTIVITE EST-
OUEST

V033230601055705002

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Référent.e parcours de l'usager Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/06/
2023

SCE POLES
TERRITORIAUX
D'ACTIVITE /POLE
TERRITORIAL
D'ACTIVITE EST-
OUEST

V033230601055705003

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Référent.e parcours de l'usager Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/06/
2023

SCE POLES
TERRITORIAUX
D'ACTIVITE /POLE
TERRITORIAL
D'ACTIVITE EST-
OUEST

V033230601055705004
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Référent.e parcours de l'usager Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

01/06/2023 01/06/
2023

SCE POLES
TERRITORIAUX
D'ACTIVITE /POLE
TERRITORIAL

Arrêté n° 03320230606422

Page 11/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm. principal de
1ère classe

33074 Bordeaux
cedex

D'ACTIVITE EST-
OUEST

V033230601055705005

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Référent.e parcours de l'usager Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/06/
2023

SCE POLES
TERRITORIAUX
D'ACTIVITE /POLE
TERRITORIAL
D'ACTIVITE EST-
OUEST

V033230601055705006

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Référent.e parcours de l'usager Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/06/
2023

SCE POLES
TERRITORIAUX
D'ACTIVITE /POLE
TERRITORIAL
D'ACTIVITE EST-
OUEST

V033230601055705007

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Référent.e parcours de l'usager Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/06/
2023

SCE POLES
TERRITORIAUX
D'ACTIVITE /POLE
TERRITORIAL
D'ACTIVITE EST-
OUEST

V033230601055705008

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Référent.e parcours de l'usager Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/06/
2023

SCE POLES
TERRITORIAUX
D'ACTIVITE /POLE
TERRITORIAL
D'ACTIVITE EST-
OUEST

V033230601055705009

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Référent.e parcours de l'usager Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/06/
2023

SCE POLES
TERRITORIAUX
D'ACTIVITE /POLE
TERRITORIAL
D'ACTIVITE EST-
OUEST

V033230601055742001 Rédacteur CHEF DE SERVICE EVALUATION-
REFERENTE QUALITE

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

C.C.A.S.
LIBOURNE 33500
Libourne

01/06/2023 01/06/
2023

Accueil diagnostic
évaluation qualité

V033230601055777001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Collaborateur d'architecte
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/09/
2023

Etude, architecture et
archéologie

V033230601055840001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

86 - Un-e Agent-e d'Accueil au sein
du Lycée Professionnel Les Terres

Rouges à Civray - P2100

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

Arrêté n° 03320230606422

Page 12/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601055913001 Adjoint administratif ASSISTANTE D'ADMINISTRATION

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
PINEUILH 33220
Pineuilh

01/06/2023 01/09/
2023 ADMINISTRATION

V033230601055962001 Adjoint administratif ASSISTANTE D'ADMINISTRATION
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
PINEUILH 33220
Pineuilh

01/06/2023 01/09/
2023 ADMINISTRATION

V033230601056041001 Adjoint adm. principal de
2ème classe AGENT D'ADMINISTRATION

Poste vacant durant
une période de
préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00
MAIRIE DE
PINEUILH 33220
Pineuilh

01/06/2023 01/06/
2023 ADMINISTRATION

V033230601056071001
Emploi contractuel de
cat. A
Ingénieur

Un Administrateur ou une
Administratrice réseaux Nouveau projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/2023 01/09/
2023

Pôle Ressources -
Direction du Système
d'Information

V033230601056161001
Ingénieur
Ingénieur hors classe
Ingénieur principal

Responsable fluides et maintenance
H/F

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

01/06/2023 01/09/
2023

Energies et
maintenance

V033230601056216001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

ASSISTANT D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

18h00
MAIRIE
D'ANDERNOS-
LES-BAINS 33510
Andernos-les-bains

01/06/2023 01/09/
2023 ECOLE DE MUSIQUE

V033230601056241001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Un chargé ou une chargée d'accueil
RH - Site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/2023 01/08/
2023

Pôle Ressources -
Direction des
Ressources Humaines

V033230601056533001 Adjoint technique agent cadre de vie
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33167
Saint-medard-en-
jalles - cédex

01/06/2023 01/06/
2023 cadre de vie

V033230601056949001 Emploi contractuel de
cat. A Pédiatre

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

15h00
C.C.A.S.
BORDEAUX 33077
Bordeaux cedex

02/06/2023 01/08/
2023

Centre d'accueil et
d'Accompagnement
des Familles

V033230601057089001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

86 - Un-e Agent-e d'e maintenance
des installations électriques/Agent-e

de maintenance des bâtiments au
sein du CREPS de Poitiers à

Vouneuil-sous-Biard - P18881

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/06/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

V033230601057152001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Régisseur.seuse des services
municipaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
EYSINES 33320
Eysines

02/06/2023 01/07/
2023

DIRECTION
EDUCATION
ANIMATION
JEUNESSE

Arrêté n° 03320230606422

Page 13/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601057230001 Médecin hors-classe Médecin coordinateur.rice
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

17h00
C.C.A.S.
BORDEAUX 33077
Bordeaux cedex

02/06/2023 01/07/
2023

DIRECTION
GENERATIONS
SENIORS ET
AUTONOMIE

V033230601057262001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

86 - Un-e Agent-e de maintenance
en agencement intérieur/Agent-e de
maintenance des bâtiments au sein

du CREPS de POITIERS à
VOUNEUIL SOUS BIARD - P18885

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/06/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur
Poitiers)

V033230601057274001

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien hors cl.

Evaluateur.rice APA
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

02/06/2023 01/09/
2023

DGAS/EQUIPE
TERRITORIALE
AUTONOMIE (PTSL)

V033230601057495001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent.e d'équipe voirie f/h
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

02/06/2023 01/08/
2023 ST6 PTO

V033230601057530001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant.e indicateurs d'activité (h/
f)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

02/06/2023 01/08/
2023 Valorisation

V033230601057596001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent.e technique des ateliers
(menuisier.ière)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

02/06/2023 01/09/
2023

Urgences et petits
travaux

V033230601057737001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

02/06/2023 22/08/
2023

MULTI ACCUEIL
BENAUGE 1

V033230601057924001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f) Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491
Le bouscat cedex

02/06/2023 01/09/
2023 Police municipale

V033230601057932001
Attaché de conservation
du patrimoine
Attaché principal de

Archéologue Spécialiste de la
période antique (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

02/06/2023 01/10/
2023

Etudes, architecture
et archéologie

Arrêté n° 03320230606422

Page 14/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

conservation du
patrimoine

V033230601057989001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

02/06/2023 23/08/
2023

MULTI ACCUEIL
GRAND PARC 1

V033230601058082001 Educateur de jeunes
enfants Educateur.rice jeunes enfants

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

02/06/2023 24/08/
2023

MULTI ACCUEIL
BARREYRE

V033230601058143001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
SAINTE-EULALIE
33560 Sainte-
eulalie

02/06/2023 01/09/
2023 technique

V033230601058223001
Aide-soignant de classe
normale
Aide-soignant de classe
supérieure

Aide-soignant.e de nuit
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

C.C.A.S.
BORDEAUX 33077
Bordeaux cedex

02/06/2023 01/09/
2023

V033230601058251001
Aide-soignant de classe
normale
Aide-soignant de classe
supérieure

Aide-soignant.e
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
C.C.A.S.
BORDEAUX 33077
Bordeaux cedex

02/06/2023 01/09/
2023

V033230601058281001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent d'entretien H/F
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

02/06/2023 01/09/
2023 Cabinet

V033230601058290001 Adjoint administratif Chargé de l'accueil et du traitement
des demandes des usagers

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

communaute agglo
bassin arcachon
sud (COBAS)
33311 Arcachon
cedex

02/06/2023 01/07/
2023 Pôle Environnement

V033230601058500001 Attaché
Attaché principal

Chef de projet politique de la Ville
et quartiers

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

02/06/2023 01/08/
2023

V033230601058643001 Rédacteur Gestionnaires instances
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

05/06/2023 01/07/
2023 DGA - DAAF

V033230601058655001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur familles et secteur jeunes
aux centres socioculturels

villenavais (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

05/06/2023 01/08/
2023

Centre socioculturel
villenavais

V033230601058690001 Adjoint technique
principal de 1ère classe Économe de flux énergétiques

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

05/06/2023 01/06/
2023 Énergies

Arrêté n° 03320230606422

Page 15/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601058745001
Prof. d'enseign. artist. cl.
normale
Prof. d'enseign. artist.
hors classe

Professeur de danse
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

16h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

05/06/2023 01/09/
2023

V033230601058757001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Enseignant artistique
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

18h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

05/06/2023 01/09/
2023

V033230601058778001
Prof. d'enseign. artist. cl.
normale
Prof. d'enseign. artist.
hors classe

Professeur de violon
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

16h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

05/06/2023 01/09/
2023

V033230601058801001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur hautbois et cor anglais
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

05/06/2023 01/09/
2023

V033230601058907001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

05/06/2023 01/09/
2023 Service Territorial 2

V033230601058941001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Chef de centre recettes et marchés
publics H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

05/06/2023 07/11/
2023

V033230601058971001
Attaché
Rédacteur
Assistant socio-éducatif

Directeur(trice)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. LE TEICH

33470 Le teich 05/06/2023 01/10/
2023

V033230601058990001
Attaché
Ingénieur
Attaché principal

Responsable du service foncier (f/h)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

05/06/2023 01/09/
2023 foncier

V033230601059029001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Référent.e parcours de l'usager
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/06/2023 01/07/
2023

DGAS/PSA/POLE
TERRITORIAL
D'ACTIVITE EST-
OUEST

V033230601059043001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Un Technicien ou Une Technicienne
maintenance et entretien - Site de

Bordeaux

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/06/2023 01/09/
2023

Exploitation et
Travaux

Arrêté n° 03320230606422

Page 16/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601059046001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Référent.e parcours de l'usager
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/06/2023 01/07/
2023

DGAS/PSA/POLE
TERRITORIAL
D'ACTIVITE EST-
OUEST

V033230601059274001 Adjoint technique agent d'entretien de la voie
publique et des espaces publics

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BAZAS

33430 Bazas 05/06/2023 15/06/
2023

V033230601059324001

Agent social
Agent social principal de
1ère classe
Agent social principal de
2ème classe

aide à domicile

Poste vacant
temporairement
suite à un congé
pour invalidité

temporaire
imputable au

service

35h00
MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491
Le bouscat cedex

05/06/2023 13/03/
2023 SAAD

V033230601059347001 Technicien Régisseur Lumière - A Cabias

Poste vacant
temporairement

suite à autres
congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

05/06/2023 08/06/
2023 Lumière et Vidéo

V033230601059480001

Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure

Auxiliaires de puériculture (H/F) A
temps complet

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 05/06/2023 28/08/
2023

Crèche des Girondins
/ crèche Peidenis

V033230601059480002

Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure

Auxiliaires de puériculture (H/F) A
temps complet

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 05/06/2023 28/08/
2023

Crèche des Girondins
/ crèche Peidenis

V033230601059480003

Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure

Auxiliaires de puériculture (H/F) A
temps complet

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 05/06/2023 28/08/
2023

Crèche des Girondins
/ crèche Peidenis

V033230601059520001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors classe
socio-éducatif
Médecin de 2ème classe
Médecin de 1ère classe
Médecin hors-classe

Responsable territorial.e autonomie Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/06/2023 06/06/
2023

DGAS/EQUIPE
TERRITORIALE
AUTONOMIE (PTS
Sud Gironde)

V033230601059581001 Adjoint d'animation Agent d’Animation périscolaire Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

05/06/2023 01/07/
2023

Education
(périscolaire)

Arrêté n° 03320230606422

Page 17/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601059608001 Attaché Adjointe au directeur des ressources
humaines

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

05/06/2023 01/07/
2023 Ressources Humaines

V033230601059635001 Emploi contractuel de
cat. A Corps de Ballet - José COSTA Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

05/06/2023 28/08/
2023

Ballet de l'Opéra
National de Bordeaux

V033230601059669001 Adjoint technique
principal de 1ère classe Peintre

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

05/06/2023 01/07/
2023 Peinture

V033230601059685001 Agent de maîtrise
principal Conseiller en prévention

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

05/06/2023 01/09/
2023

Prévention des
risques

V033230601059699001 Agent de maîtrise
principal ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

05/06/2023 01/09/
2023 Maternelle DE LEGE

V033230601059748001 Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

05/06/2023 01/07/
2023 Espaces Verts

V033230601059754001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chargé.e de secteur H/F Mairie de
quartier Bordeaux Maritime

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

05/06/2023 01/08/
2023 Mairie de quartier

V033230601059804001 Attaché Juriste
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

05/06/2023 01/09/
2023

DGA - Direction du
foncier

V033230601059814001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

16 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration au

sein du Lycée Marguerite de Valois
à Angoulême - P2229

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/06/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

V033230601059819001 Agent de maîtrise
principal responsable service voirie

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

05/06/2023 01/09/
2023 Service Voirie

V033230601059831001 Adjoint technique
principal de 1ère classe agent d'entretien et de restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

05/06/2023 01/07/
2023

Ecole primaire de
LEGE

V033230601059838001 Adjoint technique
principal de 2ème classe Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE DE LEGE-

CAP-FERRET 05/06/2023 01/07/
2023 animation ALSH

Arrêté n° 03320230606422

Page 18/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

33950 Lege-cap-
ferret

V033230601059848001 Adjoint technique
principal de 1ère classe ATSEM (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

05/06/2023 01/07/
2023 Ecole CAP FERRET

V033230601059869001 Rédacteur principal de
1ère classe Chargé de l'urbanisme (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

05/06/2023 01/07/
2023 Urbanisme

V033230601059882001 Attaché
Attaché principal

Conseiller aux études en charge des
partenariats éducatifs

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

05/06/2023 01/07/
2023

V033230601059886001 Adjoint technique
principal de 1ère classe agent d'exploitation voirie

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

05/06/2023 01/07/
2023 Voirie

V033230601059897001 Adjoint d'animation
principal de 1ère classe Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

05/06/2023 01/07/
2023 Animation

V033230601059906001 Agent de maîtrise
principal

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

05/06/2023 01/09/
2023 espaces Verts

V033230601059921001 Technicien principal de
2ème classe

responsables des Plages Bassin et
océanes

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

05/06/2023 01/07/
2023 Plages

V033230601059940001 Adjoint adm. principal de
1ère classe assistant comptable

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

05/06/2023 01/07/
2023 Comptabilité

V033230601059953001 Adjoint d'animation
principal de 1ère classe assistant d'accueil

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

05/06/2023 01/07/
2023 Maison de la Famille

V033230601060020001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors classe
socio-éducatif

Responsable Centre Local
d'Information et de Coordination

(CLIC)
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/06/2023 06/06/
2023

DGAS/EQUIPE
TERRITORIALE
AUTONOMIE/CLIC
(PTS porte du médoc)

V033230601060076001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors classe
socio-éducatif

Responsable Centre Local
d'Information et de Coordination

(CLIC)
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/06/2023 06/06/
2023

DGAS/EQUIPE
TERRITORIALE
AUTONOMIE/CLIC
(PTS SG)

Arrêté n° 03320230606422

Page 19/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601060176001 Rédacteur Chargé(e) de mission Patrimoine et
Foncier (F/H)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE
BEGLES 33321
Begles cedex

05/06/2023 01/09/
2023

V033230601060184001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Instructeur.rice, contrôleur.se
changement d'usage H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

05/06/2023 01/09/
2023

V033230601060263001 Attaché Coordinateur du dispositif
CEPAHGES

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-
CIERS-S/GDE
33820 Braud-et-st-
louis

05/06/2023 04/09/
2023

V033230601060434001 Adjoint technique Agent de restauration scolaire
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

24h00
MAIRIE DE
SALAUNES 33160
Salaunes

05/06/2023 14/07/
2023 technique

V033230601060442001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur(trice) Espace Emploi Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

05/06/2023 01/09/
2023

Service Municipal
Emploi

V033230601060445001 Adjoint technique Agent technique polyvalent
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
30h00

MAIRIE DE
SALAUNES 33160
Salaunes

05/06/2023 14/07/
2023 technique

V033230601060643001 Adjoint technique agent.e de collecte Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

06/06/2023 01/10/
2023 Service collecte

V033230601060667001 Attaché secrétaire générale
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
VERDON-SUR-
MER 33123 Le
verdon-sur-mer

06/06/2023 01/08/
2023 administratif

V033230601060677001 Adjoint administratif Responsable d'agence postale
communale

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LE
VERDON-SUR-
MER 33123 Le
verdon-sur-mer

06/06/2023 01/08/
2023 administratif

V033230601060744001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

16 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration au
sein du Lycée Charles-Augustin
Coulomb à Angoulême - P2551

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/06/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

Arrêté n° 03320230606422

Page 20/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601060912001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent.e technique des ateliers
(Maçon) H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

06/06/2023 01/11/
2023

Urgences et petits
travaux

V033230601060919001 Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE
D'HOURTIN 33990
Hourtin

06/06/2023 01/10/
2023 police municipale

V033230601060924001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Emploi contractuel de
cat. B

Un Référent ou une Référente
pilotage des données GPEEC

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/06/2023 01/09/
2023

Direction des
Ressources Humaines
- Gestion
Prévisionnelle des
Emplois et des
Compétences
(GPEEC)

V033230601060943001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Responsable de centre Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

06/06/2023 01/07/
2023 DDA PT Sud

V033230601060976001 Adjoint technique agent.e de collecte
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

06/06/2023 01/10/
2023 Service collecte

V033230601061062001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

16 - Un- e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration au

sein du Lycée Marguerite de Valois
à Angoulême - P2164

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/06/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

V033230601061068001

Attaché
Attaché principal
Directeur (grade en
extinction)
Emploi contractuel de
cat. A

Chargé.e de contrats concession Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

06/06/2023 01/09/
2023 Mission concessions

V033230601061096001 Adjoint technique agent.e de collecte
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

06/06/2023 01/10/
2023 Service collecte

V033230601061100001 Adjoint technique agent.e de collecte
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

06/06/2023 01/10/
2023 Service collecte

V033230601061118001 Adjoint technique agent.e de collecte
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

06/06/2023 01/10/
2023 Service collecte

V033230601061169001 Adjoint technique agent.e de collecte
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

06/06/2023 01/10/
2023 Service collecte

V033230601061221001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat 33h00 C.I.A.S. BLAYE

33391 Blaye cedex 06/06/2023 01/06/
2023

Arrêté n° 03320230606422

Page 21/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

sur emploi
permanent

V033230601061221002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

33h00 C.I.A.S. BLAYE
33391 Blaye cedex 06/06/2023 01/06/

2023

V033230601061240001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

30h00 C.I.A.S. BLAYE
33391 Blaye cedex 06/06/2023 01/07/

2023 CIAS

V033230601061243001 Adjoint technique agent.e de collecte
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

06/06/2023 01/10/
2023 Service collecte

V033230601061257001 Adjoint technique agent.e de collecte
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

06/06/2023 01/10/
2023 Service collecte

V033230601061273001 Adjoint technique agent.e de collecte
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

06/06/2023 01/10/
2023 Service collecte

Arrêté n° 03320230606422

Page 22/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230606-03320230606422-AR
Date de réception préfecture : 06/06/2023


	Arrêté n° 03320230606422
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



